檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府客家事務委員會　函

地址：80743高雄市三民區同盟二路217號

承辦單位：綜合規劃組

承辦人：許瓊慧

電話：3165666#45

傳真：3165366

電子信箱：mousecat@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年1月22日

發文字號：高市客委綜字第10330042900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報1張〈另送〉(6690674_10330042900A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本會「客家學苑」103年2至5月課程招生海報1張，惠

請張貼公告週知，並鼓勵所屬踴躍參與，請 查照。

正本：第四類發行(高雄市政府客家事務委員會除外)

副本：財團法人高雄市客家文化事務基金會、本會綜合規劃組 2014-01-22
08:42:22

主任委員 古 秀 妃

高雄市立海青高級工商職業學校 1030122

*10370062700*